
i Uchwała Nr XXX]Y l 2?5 lż010
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 20 sielpnia 2010 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Kołaczkowo na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie grrrinnym

( Dz.IJ . z 2001 r,,Nr 142, poz, 1597 z póżn. zm.) otaz ań.21I,272,271,215,222,235,231 ,

239, 258, 264 ustaw}, z dńa 2'7 sierpńa 2009 r, o lrnansach publicznych

(Dz.U. Nr 151,poz.I24a) oiaz ait. l84 ust.1 pkt 10 lit,b ustałl ż drfa 30 czerwca 2005 r, o

finansach publicznych (Dz,U. Nr 249, poz, 2i04 Ze zm,) w ZwiąZku z art, 121 ust. 4-5 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy rłprowadzające u§tawę o finansach publicznych ( Dz,U,

Nr 157, poz. 1241)

oraz afi,16 ust,1 pkt 2 i ust. 5 ustauy z dnia 20 listopada 2009 r, o zmianie ustaw}, Prawo

ochrony środowiska oraz niektóIych innych ustaw (Dz.U, Z 2009 r, Nr 215, poz.1664

Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuję:

§1
W uchwale Nr XXV]II/185/2009 z doia 29 grudnia 2009r., Nr XXtł194/20l0 z dnia

02 marca 2010 r, Nr XXXI/209/2010 z dnia 16 kwietnia 2010 r, NI xxxli/2l912010 Z dnia

30.04,2010 r, Nr )c(xllll222l2o!0 z dnlia 25.06,2010 r . \\ ZavŃzeniu Wójta Gminy

Kołaczkowo Nr103/2010zdnia26,01.2010r.,Nrlt4/2010 z dnia 26.05,2010 r.,Nr

i2012010 z dnia 30,06,20l0 r, Nr 123/2010 z dnia 19.07.2010 l
Rada Cnniny Kołaczkowo dokonuję następujące zmiany:

1,

W § 1 pkt 1 zwiększa się dochody budżętu gminy o kwotę

tj, do kwoty

Z tego :

- zwiększa ,ię oochod) biężacę o l,Wote

tj, do kwoty

zgodnie z zał, Nr 1 do uchwały budżetowęj, który stanowi Załącznik

Nr 1 do niniejszej uchwaly,

1

W § l pk 2 ust. 2 zrłiększa się dotacje celou,ę o1rzynane Z budżetu państwa

na reaiizację rłlasnych zadań bieżących gmin o klł,otę

tj, do k§oty

3.

W § 2 pkt 1 z$,iększa Się łTdatki budźetu gmi!], o klvotę

39.1,7l,-

15,890,413.-

39.17i,-

14 .l27 ,,793 ,-

29.1,/ I,-

316,411^-

39.17I,-



1,

tj. do kwoty 17.873.794,-

zgodńe z załączń\<tem Nr2 do uchwały budżetowej, który stanowi

załącznik Nr 2 do niniej szej uchwały.

4.

W§ 2 pkt 2 ust.l nviększa się wydatki bieżącę o kwotę 14.1'71,-

tj. do kwoty 14.327,184,-

w§2pkt2ust2zńększa się wydatki majątko\Ą,e o k\łotę 25,000,-

tj do kwoty 3.546.610,-

zgodńę z załąazńkjem Nr 4 do uchwały budżętowej stanowiący załącznik Nr 3

do niniejszej uchwały.

6.

W § 2 pkt 3 ust 2 zwiększa się wydatki związane z realizacj ą własnych zadń

bieĘcych gmin o kworę 29.171,,

tj do kwoty 316.4'7'7,,,-

1.

W § 5 uchwały budżetowej znrriejsza się rezerlvę o k\\,.tę 25.000,- tj dokwoty 52,924,-,

w tym:

znaiejsza się rezerwę ogólną o kwotę 25.000,-,- tj, do kwoty 44.924,, .

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

_, §3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia,

i'r",:*affi.e^dl

ł erzg Wtlś
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Załącznik Nr 1

do Uchwały budźetowej
Nr XXV|l]/185/2009
Rady Gminy Kołacżkowo
stanowiący żałącznik Nr 1

do niniąszej uchwały

'Ę.,,1§.:Eiłż§ł tiac",

:.ra) ĘlaŚ



WYDATKl

za]ącz| k Nl2
do uchwały budżetowej
Nr XXV ]/185/2009
Rady Gr.rny Ko]aczkowo
stanowjący żałącżn k Nr 2
do n n ejsze] uchv/ały

D7]ał RoZdz Parao Treść
zWięk P an po żm anach

oqólem z]econe
600

'ń:lśporliri?ićżność.,] 
] 0,00 1560 271.0! ,l 660,27, i 0.00

60016 Droq j pub|]cżne anrinne 000 1 654 27 1 ,aa 1 654 271,a0 000
421a żakup usłuq remontowvch 1 500 00 81 037 00 81 037 00 000
4430 Róźne oplaty składk] 1 500 00 4 500 00 4 500 00 0,00

700
Gospodarka miesżkanioŃa 44 7o0,0o

' a,:, 0,0o
70005 Gospodalka 9rUntarn]

n eTuchoraośc]an-]i 000 27 500 00 27 500 00 0,00
4300 Zakup uS]ua Dozosta]Vch ; 000 00 17 000 00 17 000 00 0,00
4390 Zak!p !sług obe]mu]ących

Wykonan e ekspertyz ana iz
opjn i 3 000 00 6 000,00 6 000,00 000

754

25 c00 00 l 0,00
75412 ochotn]cze stlaźe !ożarne 25 000.00 440 500 00 440 500 00 000

A27 a Zakup t]sł!q rernontov/Vch 7 000,00 3 000 00 3 000 00 000
4300 żakup usłuq pozostałVch 7 000 00 22 2aa aa 22 20a aa 0,00
6230

Dotac]e ce olve z budżetu na
i nansowar e ub
doinansowanie kosżtó\,!
rea iżacji ]nWestyci]
zakupóW nwestycyjnych
jednostek n eza icżanych do
sektora finansóW pub]icznYch 25 000,00 325 000 00 325 000,00 000

0,00
Poból podatkóW opłat i
niepodatkow}ch należnośc]
budżetoWych 00c 55 000 00 55 000 00 0,00

421c Zakup materia]óW
wyposażenia ] 00c 00 6 000 00 6 000.00 0,00

4610
Kosżty postępoWania
sadoweqo i prokUratolskieqo 3 000 00 2 000,00 2 000 00 00c

758 Różne rożI!czenaa 25 000-00 52 924.0E 52 924.00 , _ 0,00
75a ] 8 Rezer\^,/ oco ne ce oie 25 000 00 52 924 00 52 924 aa 0,00

,1810 Rize^\ / 25 000 00 52924 00 52 924 0a 0,00
801 oświata iwvchowanie 000 7 165 488,00 :7165 4i8.00 , ,0,00



80101 szk.jłiaijodstawowe 2 000.00 3 787 521 ,0a 3 78ł 521.o0 ,.:, 0,00
4300 zakuo usłuo oozośtałvch 2 000 00 23 000 00 23 000,00 000

80T 10 Gimnazja 6 000 00 1 799 803 00 1 799 803,00 0,00
4300 Zakup usłuq pożostałych 5 000 00 19 000,00 19 000,00 0,00
4750 Zak!p akcesorióW

komputero\\,ych W tym
proqlamoW icencii T 000 00 3 000 00 3 000 00 0.00

80113
Dowożenie uczniów do szkół 6 000,00 392219,0a 392 219 00 0,00

427a Zakup Usłuq remontowch + 3 000,00 10 000 00 10 000,00 000
4300 zakup usłuo oozostałvch 3 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

80148 sto]ówkiszkolne 14 000 00 195 157,00 195 157 00 0,00
4220 żal.up slodkóW zywnosc] ]4 000 00 48 000,00 48 000,00 0,00

852 Pó'!iióc|ś§§ećzna '.2ś 2 815:5!§00 ,,]_.r193&7r.00 2'0:t 9 ]732_00
8521Ą Zasi]k ipomocWnatuże

oraz składk na
ubezpieczenia spo]eczne 50 000 00 82 3l2,00 82312,aa 0.00

3110 SWi;dczen a spoIecżne 50 000 00 82 312 oa 82u2,aa 0,00
85295 pozostała dżiałalność 75 041 00 120 0Ą1 ao 120 041,00 000

31 10 sw adczenia społeczne 75 0Ą1 oa 120 041 00 120 041.00 000
Ęg!}.ćyiltąaa&*'1',..
liliićhoi,vatł§źerr:,'' 00

']':r§":rr}..-,...]l97 862i00 00
85415 pomoc matel a na dla

4 130 00 7 5 278.0a 75 278 0a 0,00
324a Stypendia dla ucżnióW 900 00 51 l48 00 51 148 00 000
3260 lnne formy pomocy dla

5 030 00 24 130,00 24 130,00 0,00

dż
tUraji§§
ldziitwa ,§11,500.00 i976 §62:00 :

Domy iośrodki ku tury
śW et ice ]kluby 20 000 00 615 060,00 615 060 00 0,00

427a Zakup us]uq remontowvch 20 000 00 22Ą 628,D0 224 628 0a 000
92195 pozostała działa ność 31 500.00 149 002,00 149 002 00 000

421a Zakup maiel ałóW
wyposażenia 21 500 00 93 273.00 93 273 00 000

4300 Zakup usłuq pożostałVch 10 000 00 51 729,00 51 729 00 0,00
:], .:r§§|. ]:].,,. KuĘula fl zY§zhal'spoń:a §r 500,0( 50 427ro§l§r'750 ]' ], ,,,.0:00

92605 Zadania W zakresre kultury
frzycznei spcńu 1 500 00 43 Ą27 ,0a 43 427 ao 0,00

4210 Zakup maierałóW
wyposażen a ] 500 00 19 427 ,0a 19 427 aa 0,00
RAzEM 39 171,00 ,17 873 794.00 15 512 896.00 2 360 898.00



zadań ma ątk ch reaIizowan

Załącznik Nr4
do uchwały budżetowej
Nr XXV|ll/185/2009
Rady Gmjny Kołaczkowo
z dnla 29.12.2aa9
stan,zał Nr 3 do ninieiszej
uchWały

h W 2010 roku

Nazwa zadania

10,000,-

189 600

10 000 -

9B1 210

25 000

2 000

10 000

325 000

72 0a0

6 800

10 000

1 707 000
3 546 610

l.anaLZacj sanitarne] ż
pzyłączaml pżepompownjarri
s eciowyrni, zasjlanienr energetycznym w

m, Bolzykowo Grabowo Królewskie
kołaczkowo oraz rozbudowa sjeci

Wodociągowej w m, sżamaęewo i
Bieganowo, budowa kanaliżacji san tarne]

glawitacyjno-c|śnien jowej Z e iniec-

żvdowo
ńy[onanie przedłużenia S eci

Wodociagowej rczdzie|cze] al az
przyłączenle jsin ejących pży]ączy
Wodociągowych W sokoLnikach

ZakUp ] posadowienie piaskownika pżed
pżepompoWn jąściekóW W Bieganowie

Budowa drogl dojazdowej do g.untóW

rolnych W Grabowie Kló.
opracowan e projektóW budowy dlóg W

Borzykowie i Krż}lvej Góże

B!dowa nawieżchni i chodnikóW dróg

towarzysżących budynkom miesżkalnym
W miej§cowościach Gorazdowo dz. Nr 213

i214, Glabowo Kńlewskie dz, Nr 139,

B]eganowo 101/16 ] 109/12 olaż remont

nawieźchn] dróg toważyszących
budVnhom mLeszka nym W

mLe scowoŚciach BLeqanowo dz,nr 109/2 i

zień|lec dzm 27B i 235tlg
zakup kosiarki ramienne] do Wykaszan]a

Budowa ścieżki lowelowejw cjągu dro9]

Wojewódżkiej nr 442 Wżeśnia- Ka isz odc,

KolacZkowo-Bolz ykowo

Doiacja celowa na opracowanle
dokurnentacji adapiacji klas po byłej

szkole na mieszkanja socjalne
Dotacja dla ochoiniczej straźy PożarnejW
Kołaczkow]e na dofinansowanie zakupL]

samochodt] straźacklego
Zakup pieca do centralnego ogżewania W
szkole Podstawowej W Bieganowle

Zakup kosiarki samobieznej do m,

Gorazdowo
opracowanie dokurneatacji budowy

śW]eilicy W Glabowle kró]

Budowa kompleksu boisk plzy Gimnazjum
W Kołaczkowie W lamach prograrnu "Moje

bo]sko- orlk 2012'

600

600

700

754

801

900

0-o1o

.01010

01010

§0016

§0016

60016

60016

60016

70004

75412

80101

90004

92109

92601

6050

6050

6050

6050

6060

6050

6210

623a

6060

6060

6050

6050
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UZASADMENIE
do Uchwały Nr )C<XIV/225/2010

dnia 20 sierpnja 2010 r,

Na podstawie pisma Wojewody Wlkp. NrFB,I-3,3011-202/10 zrviększa się plan dotacji

prżeznaczonej l1a rłf,płatę dodatków dla pracowników socjalnl,ch w oPs - kwota ,1.130,-zl,

W ż\ł,iązku zpismem Wo.je\łod:] Wlkp, Nr FB,I-7.30t 1-250/10 Zwiększa się plan dotacji na

realiżację programu ,,pómoc pństq,a W Zakesie do4viania'j kwota 25.041,-

Zgodnie Z umowąNl DR 170/2010 z dnia 4 sierpnia 2010 r Zawaltą ż Wojewódzhvem

Wielkopolskim w sprawie pomoc,v finansowej w lonnie dotacji celowej wprowadza się plan dotacji

na remont dachu śWietlicy lr Krzywej Górze _ kwota 10.000,- .

wydatki

Zwiększono plan wydatków na doź]Ąvianię zgodnie z pismen Wojewody o kwotę 25,041,-, oraz plan

w}datków na remont świetlicy żgodnie ż umową

w związku z Rm, iż na dodatki dla pracorvników socjalnych zaplanowa.o już wcześniej śIodki §
budżecie gminy, otrz"\łnaną dotację naten col lv wysokości '1.130,- przeznacza się na udziałwlasny

gminy w kosźach wypłaty §yprawki dla ucznió\\, ( 20% kosztów całego zadania),

Dokonuje się prz€nie§ień międz"Y paragrafami:

W związku Z otrzymanym pismem z Wojewódzkiego Zarządu oSP w spra§ie zakupu

sa]nocbodu strażackiego \łystą]i]a konieczność Zwiększenia środków na w/w ce] Z planowanych

300,000,- zł na 3ż5,000.-. Zl.

Pozosta§ch przeniesień dokonano zgodnie z wynikłymi potrzebami.

Pr:.1,ocr!l|:\ i\lllr.j'i,.
.fcł1.| px/cś


